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Z pozdrowieniami,

Agnieszka Janus  /  Namiary sp. z o.o.

Szanowni Państwo!

BALTEXPO to wiodące spotkanie gospodarki morskiej i morskiego sektora militarnego w Europie Środkowo- Wschodniej, 
poświęcone różnorodnym aspektom branży morskiej, takim jak: przemysł okrętowy, stocznie, porty i terminale, a także 
o�shore z energetyką wiatrową. Przed nami kolejna edycja targów organizowanych od ponad 40 lat, na  których spotykają się 
kluczowi gracze sektora morskiego, by wspólnie kreować przyszłość branży. Te międzynarodowe targi na dobre wpisały się          
w kalendarz istotnych przedsięwzięć gospodarki morskiej, łącząc jej podmioty branżowe, niezmiennie ciesząc się ogromnym 
zainteresowaniem przedstawicieli przemysłu oraz administracji z Polski i zagranicy i służąc jako wizytówka polskiej gospodarki 
morskiej.

Najbliższa edycja odbędzie się w dniach 7-9.10 br. w AmberExpo w Gdańsku. Towarzyszyć jej będą liczne spotkania                                
i konferencje, na których zgromadza się w jednym miejscu i czasie znakomici specjaliści z poszczególnych sektorów, a także 
decydenci państwowi. W trakcie spotkania będzie miało miejsce rozdanie Złotych Kotwic BALTEXPO 2025, nagród 
przyznawanych podmiotom, których działania lub osiągnięcia w okresie dwóch ostatnich lat wpływają na rozwój gospodarczy. 
Podczas targów, w godzinach wieczornych, będzie miało miejsce prestiżowe wydarzenie towarzyszące BALTEXPO, Salmon 
Evening, celem integracji branży morskiej poprzez stworzenie przestrzeni do dyskusji o przyszłości sektora, a także 
współtowarzyszące wydarzenie Baltic Ports Conference, coroczne spotkanie portów bałtyckich odbywające się równolegle 
podczas targów BALTEXPO w dn. 6-8.10 br.  

Z tej okazji 22 sierpnia br. wydajemy dodatek targowy „Namiarów na Morze i Handel” w języku angielskim „POLISH 
MARITIME INDUSTRY JOURNAL”. Dodatek ten od wielu lat ukazuje się na targach morskich i cieszy się 
znakowmitą opinią jako jeden z najbardziej reprezentatywnych i rozpoznawalnych tytułów prasowych polskiej branży 
morskiej. Osiągnęliśmy sukces, który jest wspólnym dziełem naszych klientów i naszego wydawnictwa. Dodatek targowy wraz 
z Informatorem Gospodarki Morskiej 2025/20026 i Polish Maritime Industry Handbook 2025/2026 dystrybuowany będzie na 
targach na stoisku Wydawnictwa NAMIARY oraz przez organizatora targów.

Dla stałych klientów korzystne rabaty!!!
Przykładowe ceny netto reklam w pełnym kolorze (format A4):  1 strona - 4000 zł, 1/2 strony - 2800 zł, 1/3 strony - 2200 zł.

Okładki: I - 4400 zł, II – 4600 zł, III – 4200 zł, IV – 4800 zł. Tekst sponsorowany: 1 strona - 3200 zł, 1/2 strony 2100 zł. 

Wystarczy skontaktować się z nami, a my profesjonalnie zajmiemy się utrwalaniem wizerunku Państwa �rmy.


